
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym

we Wrześni

Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE z 2016 r., seria

L, nr 119) oraz w nawiązaniu do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

we Wrześni zarządza się, co następuje:

$ 1. Wyznacza się pana Piotra Kropidłowskiego na Inspektora Ochrony Danych

w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

$ 2. Traci moc Zarządzenie nr 55/2024 Starosty Wrzesińskiego z dnia 5 listopada 2024 roku

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym

we Wrześni.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

OPINIA

Jarag dee Al... pod wzgłęć
formaino-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

Wirzsónia. Unia. . ś. 04. 202 ra

 

  


